
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Liederbach 8 16:0 56:16 117:37 772:423
2 TC Nordenstadt 8 12:4 46:26 99:62 718:540
3 TC Stierstadt 8 10:6 39:33 82:72 650:617
4 TC Schwalbach 8 10:6 38:34 84:73 652:593
5 Usinger TC 8 8:8 34:38 76:85 613:657
6 TSV Ober-Erlenbach 8 6:10 35:37 73:79 611:619
7 SC Kohlheck 8 6:10 33:39 74:84 568:659
8 MTHC Eddersheim 8 2:14 28:44 64:95 580:690
9 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh. 8 2:14 15:57 36:118 410:776

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00

14:00
14:00

TC Nordenstadt
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Liederbach

TC Schwalbach
Usinger TC
TSV Ober-Erlenbach

5:4
5:4
5:4

Sa. 07.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

Usinger TC
TC Stierstadt
SC Kohlheck
MTHC Eddersheim

TC Schwalbach
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Liederbach
TC Nordenstadt

2:7
8:1
3:6
3:6

Sa. 21.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TSV Ober-Erlenbach
TC Stierstadt
TC Schwalbach

TC Liederbach
MTHC Eddersheim
TC Nordenstadt
SC Kohlheck

1:8
9:0
3:6
4:5

Sa. 04.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
TC Schwalbach
Usinger TC
TSV Ober-Erlenbach

MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Stierstadt
MTHC Eddersheim
SC Kohlheck

8:1
5:4
5:4
5:4

Sa. 11.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
SC Kohlheck
TC Stierstadt
TC Liederbach

TC Schwalbach
Usinger TC
TSV Ober-Erlenbach
TC Nordenstadt

3:6
3:6
8:1
7:2

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00

TSV Ober-Erlenbach
TC Schwalbach
MTHC Eddersheim

MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Liederbach
SC Kohlheck

8:1
2:7
4:5

Sa. 25.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

SC Kohlheck
Usinger TC
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TSV Ober-Erlenbach

TC Stierstadt
TC Liederbach
MTHC Eddersheim
TC Nordenstadt

4:5
2:7
1:8
0:9

So. 26.06.2016 15:00 MTHC Eddersheim TC Stierstadt 3:6
Sa. 02.07.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

MTHC Eddersheim
Usinger TC
TC Liederbach
TC Nordenstadt

TC Schwalbach
TSV Ober-Erlenbach
TC Stierstadt
SC Kohlheck

4:5
5:4
9:0
7:2

So.
 

03.07.2016
 

14:00
 

TC Stierstadt
Spielort: Usingen

Usinger TC
 

5:4
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Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 068
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.07.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
TC Schwalbach
SC Kohlheck
TC Liederbach

Usinger TC
TSV Ober-Erlenbach
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
MTHC Eddersheim

3:6
5:4
7:2
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 15:26 | Seite 2


