

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 068

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Liederbach	8	16:0	56:16	117:37	772:423
2	TC Nordenstadt	8	12:4	46:26	99:62	718:540
3	TC Stierstadt	8	10:6	39:33	82:72	650:617
4	TC Schwalbach	8	10:6	38:34	84:73	652:593
5	Usinger TC	8	8:8	34:38	76:85	613:657
6	TSV Ober-Erlenbach	8	6:10	35:37	73:79	611:619
▼ 7	SC Kohlheck	8	6:10	33:39	74:84	568:659
▼ 8	MTHC Eddersheim	8	2:14	28:44	64:95	580:690
▼ 9	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	8	2:14	15:57	36:118	410:776

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00	TC Nordenstadt	TC Schwalbach	5:4
	14:00 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	Usinger TC	5:4
	14:00 TC Liederbach	TSV Ober-Erlenbach	5:4
Sa. 07.05.2016 14:00	Usinger TC	TC Schwalbach	2:7
	14:00 TC Stierstadt	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	8:1
	14:00 SC Kohlheck	TC Liederbach	3:6
	14:00 MTHC Eddersheim	TC Nordenstadt	3:6
Sa. 21.05.2016 14:00	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	TC Liederbach	1:8
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	MTHC Eddersheim	9:0
	14:00 TC Stierstadt	TC Nordenstadt	3:6
	14:00 TC Schwalbach	SC Kohlheck	4:5
Sa. 04.06.2016 14:00	TC Nordenstadt	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	8:1
	14:00 TC Schwalbach	TC Stierstadt	5:4
	14:00 Usinger TC	MTHC Eddersheim	5:4
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	SC Kohlheck	5:4
Sa. 11.06.2016 14:00	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	TC Schwalbach	3:6
	14:00 SC Kohlheck	Usinger TC	3:6
	14:00 TC Stierstadt	TSV Ober-Erlenbach	8:1
	14:00 TC Liederbach	TC Nordenstadt	7:2
Sa. 18.06.2016 14:00	TSV Ober-Erlenbach	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	8:1
	14:00 TC Schwalbach	TC Liederbach	2:7
	14:00 MTHC Eddersheim	SC Kohlheck	4:5
Sa. 25.06.2016 14:00	SC Kohlheck	TC Stierstadt	4:5
	14:00 Usinger TC	TC Liederbach	2:7
	14:00 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsh.	MTHC Eddersheim	1:8
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Nordenstadt	0:9
So. 26.06.2016 15:00	MTHC Eddersheim	TC Stierstadt	3:6
Sa. 02.07.2016 14:00	MTHC Eddersheim	TC Schwalbach	4:5
	14:00 Usinger TC	TSV Ober-Erlenbach	5:4
	14:00 TC Liederbach	TC Stierstadt	9:0
	14:00 TC Nordenstadt	SC Kohlheck	7:2
So. 03.07.2016 14:00	TC Stierstadt	Usinger TC	5:4
Spielort: Usingen			

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 068

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.07.2016 14:00	TC Nordenstadt	Usinger TC	3:6
14:00	TC Schwalbach	TSV Ober-Erlenbach	5:4
14:00	SC Kohlheck	MSG TC Florstadt/TCH Reiche...	7:2
14:00	TC Liederbach	MTHC Eddersheim	7:2